
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

АА :
03, 90о г. Владивосток № ( 6-А

О внесении изменений в приказ от 03.08.2022 № 153-А
«О проведении регионального конкурса профессионального мастерства

"Педагогический дебют-2022"»

Во исполнение приказа министерства образования Приморского края от

22.09.2022 №23а-1052 "О внесении изменений в приказ от 01.08.2022 №23а-

797 «Об организации и проведении регионального конкурса «Педагогический

дебют -2022»"
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ от 03.08.2022 № 153-А «О проведении

регионального конкурса профессионального мастерства "Педагогический дебют-

2022"» (далее — Конкурс):

1. Провести в период с 26.09.2022 по 09.11.2022 Конкурс для

педагогических работников общеобразовательных организаций Приморского

края.
2. Утвердить план проведения мероприятий по подготовке и проведению

регионального этапа Конкурса в редакции Приложения 1 к настоящему

приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Ланскую Н.В., проректора по развитию системы работыс одаренными детьми.

Ректор Т.В. Мельникова



Приложение 1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от 4208. 2022 № [66-№

План проведения мероприятий
по подготовке и проведению регионального конкурса

профессионального мастерства "Педагогический дебют- 2022"

№ Период /
С >

ии Наименование мероприятия Ответственный Дата
выполнения

ИНформирювыниЕ Яглинский Вячеслав Борисович
педагогической — проректор по общим
общественности о проведении .
Конкурсаи об условиях вопросам и организационной

1 астия в конкурсном отборе работе 22.08.2022
фо тыр я » |Бабийчук Е.А. 09.09.2022

ор о и
КУР главный эксперт ЦНИИМ;

и  формационное Потапова В.Ю.,

сопровождение участников
главный эксперт

Потапова В.Ю..,
Проведение консультаций для |главный эксперт ЦНИИМ;2. .. 08.09.2022
участников (вебинар) БабийчукЕ.А..,

главный эксперт ЦНИИМ

в.||рнеменизегисяевния вазьа Бабийчук Е.А. 26.09.2022
| Р р трац главный эксперт ЦНИИМ 10.10.2022

Казак Е.Г., директор ЦНИИМ;
4. И Комитета|Рабийчук Е.А. 03.10.2022

р С главный эксперт ЦНИИМ

Проведение экспертизы
материалов, представленных .

на первый заочный этап Казак ЕТ директор ? 11.10.2022
5. БабийчукЕ.А..,

конкурса в соответствии с главный эксперт ЦНИИМ
14.10.2022

Порядком проведения
р

Конкурса

Васелание Чрганизационного Казак Е.Г., директор ЦНИИМ;
6. ° БабийчукЕ.А.., 17.10.2022

Подведение итогов заочного нежнее ТИТОВэтапа Конкурса, утверждение



списка участников первого
заочного тура.

Объявление списка
участников второго очного

Яглинский Вячеслав Борисович
— проректор по общим
вопросам и организационной
работе;т

тура на официальных сайтах и |Бабийчук Е.А. т ОЕАНИИ

в социальных сетях главный эксперт ЦНИПМ;
Потапова В.Ю..,
главный эксперт ЦНИИМ

Подготовительныйэтап очного
тура Конкурса:
- обеспечение расходными
материалами;
- создания фотозон для
участников Конкурса;
-уротантонена мебели, Яглинский Вячеслав Борисович
навигационных табличек,

— проректор по общим
флипчатов, комплекта видео- и

вопросам и организационной
8. аудиооборудования; абблко

17.10.2022 —

- организация процессов
_|Максимова Ирина Евгеньевна —

03.11.2022
питания участников конкурса; ..

проректор по правовой и
-приобретение цветов ..

административной работе
призерам и победителям
Конкурса;
- приобретение призов
призерам и победителям
Конкурса;
- заказ брендированной
продукция для награждения

Ланская Н.В., проректор по
развитию системы работыс
одареннымидетьми;
Яглинский Вячеслав Борисович

9 Проведение очного этапа — проректор по общим 07.11.2022
°|

Конкурса вопросам и организационной 09.11.2022
работе;
Казак Е.Г., директор ЦНИИМ;
БабийчукЕ.А..,
главный эксперт ЦНИИМ

10. Подведение итогов очного Казак В.Г., директор ЦНПИМ; 09.11.2022
этапа Конкурса Бабийчук Е.А.,



Заседание Организационного
Комитета по утверждению
результатов конкурса

главный эксперт ЦНИПТМ

Подготовка проекта приказа
министерства образования

Казак Е.Г., директор ЦНИИМ;
11. БабийчукЕ.А., 09.11.2022

Приморокого враяхоб`итесяя главный эксперт ЦНИИМ
проведения Конкурса р

Яглинский Вячеслав Борисович
— проректор по общим

Объявление списка вопросам и организационной

12. победителей и призёров работе; 09.11.2022
Конкурса на официальных БабийчукЕ.А.
сайтах и в социальных сетях главный эксперт ЦНИПМ;

Потапова В.Ю..,
главный эксперт ЦНИИПМ

Ланская Н.В., проректор по
развитию системы работысОрганизация награждения .

о одареннымидетьми;победителей регионального ..Яглинский Вячеслав Борисович13. Конкурса профессионального 09.11.2022
< — проректор по общим

мастерства «Педагогический .вопросам и организационнойдебют-2022» работе;
Казак Е.Г., директор ЦНИИМ

Яглинский Вячеслав Борисович
— проректор по общим

Оформление и рассылка рор р и
..

14| электронных сертификатов вопросам и организационной 21.11.2022-
1 якамт а работе; 28.11.2022

уч УР Бабийчук Е.А.,
главный эксперт ЦНИИМ

Составление отчета о Казак Е.Г., директор ЦНИИМ;
15| проведении Конкурсаи его БабийчукЕ.А.., 28.11.2022

итогах главный эксперт ЦНИИМ


